
Vytištěno z internetových stránek VWR 
Uživatel:   
Datum: 17-09-2021  Čas: 08∶26

Pokladna

Zpět do košíku  Zaslat objednávku

Povinná pole jsou označena hvězdičkou (*)

INFORMACE O PLATBĚ

INFORMACE O ZASLÁNÍ

Číslo objednávky 

Hledat / Přid…

Číslo nákladového
střediska

Hledat / Přid…

Číslo projektu 

Hledat / Přid…

Číslo smlouvy 

Hledat / Přid…

Dodací adresa: 26005605

UK PŘF 
Univerzita Karlova 
Přírodovědecká fakulta 
Hlavova 8 
Praha 2,128 43 
CZ 

Změnit adresu dodání

Poznámka: Za účelem přesného a včasného doručení
zásilky potřebujeme kompletní informace o doručení.
Tato informace bude umístěna na přepravním štítku
vaší zásilky.

Zadejte jméno a tel. kontakt osoby, která
převezme zásilku: *

Hledat / Přidejte hodnotu

Upřesnění místa dodání (budova, poschodí,
dveře)

Hledat / Přidejte hodnotu

Dodání zásilky k uvedeném datu
nebo později:



OZNÁMENÍ E-MAILEM

 Rozbalit vše |   Zavřít vše

Poptat produkty

Číslo nabídky:  2602149717

Zákaznické číslo nabídky  RQ791877

Platnost do:  25-12-2021

Číslo
řádku

Vaše
číslo
řádku

Popis
Katalogové
číslo

Dostupnost Jednotka Množství Cena
Cena
celkem

10 10
IODOETHANE,
98+%, STAB.
WITH COPPER

A14444.22
Průměrná
dodací
lhůta

1 * 100 g 1
Kč Kč

Vyplňte v případě, že zboží nechcete
dostat před určitým datem

Poznámka
Vložením poznámky bude vaše
objednávka zpracována manuálně
(zadejte např. speciální požadavky,
změnu dodací adresy apod)

Pokud chcete zaslat oznámení o vaší
objednávce svým kolegům, zadejte
prosím jejich e-mailové adresy.

Zadat další adresy (oddělovat čárkou)

Uložit pro další použití



Číslo
řádku

Vaše
číslo
řádku

Popis
Katalogové
číslo

Dostupnost Jednotka Množství Cena
Cena
celkem

20 20

SCANDIUM(III)
CHLORIDE
HEXAHYDRATE,
REAC

11219.06
Průměrná
dodací
lhůta

1 * 5 g 2
Kč Kč

30 30

VIALKA ŠR.,
KR.ZÁVIT,
SKLO,
Ø11,6X32MM

548-0029
Skladem -
VWR

1 * 1.000
KS

2
Kč Kč

40 40
UZÁVĚR ŠR., PP,
9MM, PRYŽ
ČRV./PTFE BÉŽ.

548-3296
Skladem -
VWR

1 * 1.000
KS

2
Kč Kč

50 50

Methanol
HiperSolv
Chroman. Ultra
LC-MS

85800.320
Skladem -
VWR

1 * 2,5 L 8
Kč Kč

60 60
BETAINE
ANHYDROUS
98%

B24397.22
Průměrná
dodací
lhůta

1 * 100 g 1  Kč

80 80
Kyselina chlor.
37% Analar NP
Reag.PE

20252.368
Průměrná
dodací
lhůta

1 * 5 L 2  Kč Kč

90 90
Aceton GPR
Rectapur

20065.362
Skladem -
VWR

1 * 5 L 2
Kč

 Kč

100 100

2-Propanol
Analar
Normapur
ACS/R.PE-USP

20842.367
Skladem -
VWR

1 * 5 L 2
Kč Kč



Číslo
řádku

Vaše
číslo
řádku

Popis
Katalogové
číslo

Dostupnost Jednotka Množství Cena
Cena
celkem

110 110

CHLOROFORM
GPR RECTAPUR
STAB.
ISOAMYLENE

22707.364
Skladem -
VWR

1 * 5 L 2
Kč Kč

120 120
Dichlormethan
GPR Rectapur

23367.365
Skladem -
VWR

1 * 5 L 2
Kč Kč

130 130

HYDROGEN
PEROXIDE 30%
ANALAR
NORMAPUR

23619.297
Skladem -
VWR

1 * 1 L 4
Kč Kč

Poptat produkty

Číslo nabídky:  2602149796

Zákaznické číslo nabídky  RQ792772

Platnost do:  26-12-2021

Číslo
řádku

Vaše
číslo
řádku

Popis Katalogové číslo Dostupnost Jednotka Množství Cena
Cena
celkem

10 10 GLYOXAL ACRO156225000
Skladem u
dodavatele

1 * 500
ml

1
Kč

 Kč

Poptat produkty

Číslo nabídky:  2602149790

Zákaznické číslo nabídky  Olej do lazne

Platnost do:  26-12-2021

Číslo
řádku

Vaše
číslo
řádku

Popis
Katalogové
číslo

Dostupnost Jednotka Množství Cena
Cena
celkem



Číslo
řádku

Vaše
číslo
řádku

Popis
Katalogové
číslo

Dostupnost Jednotka Množství Cena
Cena
celkem

10 10
Silicon oil
for oil
baths

24610.363
Průměrná
dodací lhůta

1 * 5 L 2
Kč Kč

Zadat promo kód

Remove Promo Code

Mezisoučet položek  61 186,48 Kč

Poplatky 280 Kč

Daň  12 907,96 Kč

Předpokládaná
celková částka

74 374,44 Kč

Zasláním této objednávky přijímáte VWR's Všeobecné obchodní podmínky

Zpět do košíku  Zaslat objednávku

Potvrdit


